通过ISO9001质量
管理体系认证和欧盟
CE认证
产品样本
P5系列高性能交流伺服系统
关注微信官方公众号深圳市宝安区福永凤凰第三工业区腾丰四路四号东露阳工业园5栋4-5F
www.micf ind.com.cn
400-002-0808

膜切设备
包装设备
伺服驱动器 型号说明
第1位  伺服驱动器系列 第2位  产品类型
第5位  编码器第4位  额定输入电压
第6位  安装方式
第3位  额定输出电流(Arms)
P5：P5系列交流伺服
注：
1、标准伺服驱动器为脉冲型和网络型 (EtherCAT) ，如需非标产品需提前预定；
2、AC220V驱动器额定电流1.5A-11A，AC380V驱动器额定电流3.5A-13A；
3、与伺服电机匹配时，需保证伺服电机额定电流小于等于驱动器额定电流；
4、伺服驱动器最大支持3倍额定电流输出。
I：基板安装（标准）
第7位
非标说明
S2：单相 AC220V
T2：三相 AC220V
T4：三相 AC380V
P：脉冲型
E：EtherCAT总线型
C：CANopen
E：增量型编码器
S：绝对值式编码器
220V电压等级：
1A5：1.5A
2A8：2.8A
5A1：5.1A
7A3：7.3A
8A3：8.3A
11A：11A
380V电压等级
3A5：3.5A
5A0：5.0A
6A6：6.6A
8A0：8.0A
11A：11A
13A：13A
注：具体配置查看1.2章节
1 2 3 4 5 6 7
P5 - P - 2A8 - S2 - E - I - 000
驱动器外形尺寸图
SIZE A:  P5□1A5-S2-□ - I、P5□2A8-S2-□ - I、P5□5A1-S2-□ - I、P5□5A1-T2-□ - I
SIZE B:  P5□7A3-T2-□ - I、P5□8A3-T2-□ - I、P5□11A-T2-□ - I、P5□3A5-T4-□ - I、P5□5A0-T4-□ - I
            P5□6A6-T4-□ - I、P5□8A0-T4-□ - I
SIZE C: P5□11A-T4-□ - I、P5□13A-T4-□ - I、P5□28A-T4-□ - I
SIZE A 40
70
150
160
160
169
172
182
ø5.0
ø5.0
M4*16
M4*16
50
90
90 265 280 185.1 ø6.0 M5*16112
P5□1A5-S2-□-I
P5□2A8-S2-□-I
P5□5A1-S2-□-I
P5□5A1-T2-□-I
P5□7A3-T2-□-I
P5□8A3-T2-□-I
P5□11A-T2-□-I
P5□3A5-T4-□-I
P5□5A0-T4-□-I
P5□6A6-T4-□-I
P5□8A0-T4-□-I
SIZE B